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W dniu 24 lutego b.r. w Ciechanowie odbyło się uroczyste otwarcie nowej siedziby Biura.

Nowy, pięciokondygnacyjny budynek o całkowitej powierzchni ok. 7 500 m², zlokalizowany
w Ciechanowie, przy 17 stycznia 9, jest jednym z najnowocześniejszych budynków na
Mazowszu, spełnia najwyższe standardy zapewniając komfort pracy i przyjazne miejsce dla
pracowników. Inwestycja Samorządu Województwa Mazowieckiego, realizowana wspólnie z
powiatem ciechanowskim,  użytkowana jest wspólnie z 7 innymi instytucjami (Delegaturą
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Mazowiecką Jednostką Wdrażania
Projektów Unijnych – Oddziałem Zamiejscowym w Ciechanowie, Mazowieckim Centrum
Polityki Społecznej, Wojewódzkim Ośrodkiem Adopcyjnym – Oddział w Ciechanowie,
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie – Filią w Ciechanowie, Muzeum Szlachty
Mazowieckiej, Starostwem Powiatowym w Ciechanowie i Biblioteką Pedagogiczną).
Zaprojektowany z myślą o środowisku, ergonomii i komforcie pracowników,  obiekt
wyposażony został w inteligentne zarządzanie energią, wentylację, klimatyzację i
elektrownię fotowoltaiczną z magazynem energii.

Podczas uroczystości otwarcia odbyła się konferencja prasowa, symboliczne przecięcie
wstęgi oraz podpisanie umów z beneficjentami, a także wyjazdowa sesja Sejmiku
Województwa Mazowieckiego. O randze wydarzenia świadczyło liczne grono uczestników, w
tym obecność wszystkich członków Zarządu Województwa Mazowieckiego pod
przewodnictwem Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika. Mazowieckie
Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie reprezentowała dr E. Kozubek, dyrektor
Biura. W obradach sesji, oprócz władz i radnych Sejmiku Województwa Mazowieckiego oraz
dyrektorów podległych jednostek uczestniczyli również parlamentarzyści i samorządowcy
z regionu ciechanowskiego, w tym władze powiatowe a także prezydent miasta Ciechanów.
Powstanie Centrum Administracyjnego jest owocem współpracy między samorządami
różnych szczebli, w przemówieniach samorządowcy zgodnie podkreślali znaczenie tej
współpracy jako fundamentu rozwoju regionu i wyrazu odpowiedzialności za przyszłość
województwa. W czasie sesja sejmiku, radni podjęli wiele decyzji ważnych dla rozwoju
regionu. Dotyczyły one m.in. inwestycji w infrastrukturę sportową, ochronę zdrowia, pomocy
finansowej i rzeczowej dla gmin oraz wsparcia humanitarnego dla Ukrainy.



Oddział terenowy w Ciechanowie MBPR ma nową siedzibę Biura! | 2

?????????????

https://mbpr.pl/?attachment_id=5556
https://mbpr.pl/?attachment_id=5555
https://mbpr.pl/?attachment_id=5558
https://mbpr.pl/?attachment_id=5557
https://mbpr.pl/?attachment_id=5559

